ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 27 декабря 2023 г. № 115-Р8

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за высокий профессионализм,
заслуги в обеспечении государственного налогового контроля и в связи
с профессиональным праздником Днем работника налоговых органов:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. МАНУКЯНА Самвела Альбертовича – исполняющего обязанности

заместителя руководителя Управления Федеральной налоговой службы
по Ростовской области;

1.2. ШАМИЛЬЯН Ольгу Ивановну   –   начальника отдела кадров
Управления Федеральной налоговой службы по Ростовской области;

1.3. ЧЕРКАШИНА Андрея Михайловича   –   начальника отдела
информационных технологий Управления Федеральной налоговой службы
по Ростовской области;

1.4. ГОЛУБЕНКО Сергея Николаевича – главного специалиста-эксперта
отдела информационных технологий Управления Федеральной налоговой
службы по Ростовской области;

1.5. ДЖЕЛИЛОВА Абубакара Рамазановича – заместителя начальника
правового отдела Управления Федеральной налоговой службы по Ростовской
области;

2

1.6. ХВАНА Александра Михайловича – начальника отдела общего
обеспечения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 26
по Ростовской области;

1.7. ПАЛАБЕКЬЯНА Сергея Сергеевича – начальника правового отдела
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 26 по Ростовской
области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев